

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thrudvang ApS

c/o Horsens Hus, Holmboes Alle 1B
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 92 73

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/08 2021

Per Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrudvang ApS
c/o Horsens Hus, Holmboes Alle 1B
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 92 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christiansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og drive handelsvirksomhed, herunder med salg af IT og edb-udstyr bl.a. til brug for projektstyring, samt yde rådgivning inden for byggeri og anlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 38.835, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 154.176.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i år foretaget en kapitalnedsættelse på kr. 211.000. Kapitalnedsættelsen har ikke forringet egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(23.955)	(12.164)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.418)	(8.717)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		66.402	44.588
Finansielle indtægter	1-2	7.410	0
Finansielle omkostninger	3	(184)	(10.150)
Resultat før skat		36.255	13.557
Skat af årets resultat	4	2.580	4.656
Årets resultat		38.835	18.213
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.453	0
Overført resultat		(25.618)	18.213
		38.835	18.213

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	533.525
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	91.859	57.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	19.310	12.300
Finansielle anlægsaktiver		<u>111.169</u>	<u>603.782</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.169</u>	<u>603.782</u>
Udskudt skatteaktiv		25.706	23.126
Selskabsskat		88	309
Tilgodehavender		<u>25.794</u>	<u>23.435</u>
Likvide beholdninger		<u>41.010</u>	<u>3.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.804</u>	<u>27.273</u>
Aktiver i alt		<u>177.973</u>	<u>631.055</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	251.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.453	0
Overført resultat		49.723	(135.659)
Egenkapital		<u>154.176</u>	<u>115.341</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	505.089
Gæld til kapitalinteressere		2.548	0
Anden gæld		21.249	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.797</u>	<u>515.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.797</u>	<u>515.714</u>
Passiver i alt		<u>177.973</u>	<u>631.055</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	251.000	0	(135.659)	115.341
Kontant kapitalnedsættelse	(211.000)	0	211.000	0
Årets resultat	0	64.453	(25.618)	38.835
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	64.453	49.723	154.176

Noter til årsrapporten

	2020/21	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>12.300</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>7.010</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>19.310</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.410</u>	<u>0</u>
	7.410	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.918
Andre finansielle omkostninger	<u>184</u>	<u>232</u>
	184	10.150
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.580)	(4.905)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>249</u>
	(2.580)	(4.656)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	704.320	704.320
Afgang i årets løb	(704.320)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>704.320</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(170.795)	(162.078)
Årets afgang	170.795	0
Årets resultat	0	(8.717)
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>(170.795)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>533.525</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>27.406</u>	<u>27.406</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>27.406</u>	<u>27.406</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	30.551	(14.037)
Årets resultat	66.402	44.588
Udbytte modtaget	(32.500)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>64.453</u>	<u>30.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>91.859</u>	<u>57.957</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Projekthotel ApS	Horsens	50 %	183.717	132.803